
Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Noceti Sara

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
1A

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 8 8 5 21 46 0 0

3 10 9 8 27 73 1 1

4 8 8 6 22 95 0 0

5 8 8 7 23 118 0 0

6 10 9 6 25 143 1 1

7 10 9 8 27 170 1 1

8 7 7 7 21 191 0 0

9 8 7 6 21 212 0 0

10 10 9 5 24 236 1 1

*87557-AN-RF-1* Totale 236 5 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Noceti Sara

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
1A

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 8 6 23 48 0 1

3 10 8 7 25 73 1 0

4 9 8 7 24 97 0 1

5 8 6 4 18 115 0 0

6 9 9 6 24 139 0 2

7 9 9 7 25 164 0 2

8 9 7 7 23 187 0 1

9 9 8 8 25 212 0 1

10 10 6 3 19 231 1 0

*87557-AN-RF-2* Totale 231 3 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Banchetti Claudia

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
1B

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 3 2 13 13 0 0

2 6 5 3 14 27 0 0

3 4 2 M 6 33 0 0

4 9 M M 9 42 0 1

5 5 M M 5 47 0 0

6 3 2 M 5 52 0 0

7 10 4 M 14 66 1 0

8 3 M M 3 69 0 0

9 8 7 6 21 90 0 0

10 9 5 1 15 105 0 1

*83395-AN-RF-1* Totale 105 1 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Banchetti Claudia

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
1B

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 5 2 14 14

2 6 4 1 11 25

3 2 M M 2 27

4 7 6 2 15 42

5 8 8 1 17 59

6 8 1 M 9 68

7 1 M M 1 69

8 4 4 2 10 79

9 7 M M 7 86

10 8 7 5 20 106

*83395-AN-RF-2* Totale 106

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Lai Michela Modesta

Società: 20010 - Arcieri Uras
1C

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 6 3 17 43 0 0

3 10 7 3 20 63 1 0

4 7 4 3 14 77 0 0

5 10 9 9 28 105 1 2

6 7 5 5 17 122 0 0

7 9 5 M 14 136 0 1

8 9 5 5 19 155 0 1

9 9 6 2 17 172 0 1

10 8 7 4 19 191 0 0

*82891-AN-RF-1* Totale 191 3 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Lai Michela Modesta

Società: 20010 - Arcieri Uras
1C

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 1 16 16 0 0

2 9 8 M 17 33 0 1

3 9 8 8 25 58 0 1

4 9 6 6 21 79 0 1

5 9 7 6 22 101 0 1

6 9 6 4 19 120 0 1

7 8 5 4 17 137 0 0

8 8 7 7 22 159 0 0

9 10 9 6 25 184 1 1

10 9 6 4 19 203 0 1

*82891-AN-RF-2* Totale 203 1 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Diana Francesca

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
1D

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 M M 8 8

2 8 5 M 13 21

3 5 3 M 8 29

4 1 M M 1 30

5 1 1 M 2 32

6 5 1 M 6 38

7 3 M M 3 41

8 3 M M 3 44

9 6 3 2 11 55

10 M M M 0 55

*89255-AN-RF-1* Totale 55

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Diana Francesca

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
1D

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 3 M M 3 3 0 0

2 5 M M 5 8 0 0

3 3 M M 3 11 0 0

4 8 2 M 10 21 0 0

5 7 2 M 9 30 0 0

6 10 3 M 13 43 1 0

7 6 3 M 9 52 0 0

8 M M M 0 52 0 0

9 4 2 M 6 58 0 0

10 2 M M 2 60 0 0

*89255-AN-RF-2* Totale 60 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massa Daniela

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
2A

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 1 1 M 2 2

2 7 2 1 10 12

3 7 7 3 17 29

4 7 4 4 15 44

5 7 6 5 18 62

6 8 4 M 12 74

7 6 5 M 11 85

8 8 7 5 20 105

9 4 1 M 5 110

10 2 1 M 3 113

*84518-AN-RF-1* Totale 113

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massa Daniela

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
2A

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 2 M 11 11 0 1

2 6 5 M 11 22 0 0

3 9 6 3 18 40 0 1

4 7 6 2 15 55 0 0

5 7 5 5 17 72 0 0

6 7 6 M 13 85 0 0

7 7 6 5 18 103 0 0

8 8 4 3 15 118 0 0

9 10 7 6 23 141 1 0

10 8 3 2 13 154 0 0

*84518-AN-RF-2* Totale 154 1 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massa Federica

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
2B

AN RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 5 2 14 14 0 0

2 9 7 2 18 32 0 1

3 7 5 M 12 44 0 0

4 7 5 M 12 56 0 0

5 8 6 3 17 73 0 0

6 M 4 M 4 77 0 0

7 9 8 1 18 95 0 1

8 10 4 M 14 109 1 0

9 7 1 M 8 117 0 0

10 6 5 3 14 131 0 0

*92568-AN-RF-1* Totale 131 1 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massa Federica

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
2B

AN RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 2 M 11 11 0 1

2 2 2 M 4 15 0 0

3 8 3 3 14 29 0 0

4 9 6 M 15 44 0 1

5 8 3 1 12 56 0 0

6 8 5 3 16 72 0 0

7 8 4 M 12 84 0 0

8 7 2 2 11 95 0 0

9 10 7 4 21 116 1 0

10 6 6 M 12 128 0 0

*92568-AN-RF-2* Totale 128 1 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Colella Stefano

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
2C

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 4 M 10 10

2 7 6 4 17 27

3 6 4 3 13 40

4 10 10 5 25 65

5 8 3 2 13 78

6 8 1 M 9 87

7 7 7 M 14 101

8 8 7 1 16 117

9 1 M M 1 118

10 9 8 3 20 138

*101738-AN-RM-1* Totale 138

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Colella Stefano

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
2C

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 M 18 18 1 0

2 6 M M 6 24 0 0

3 6 4 M 10 34 0 0

4 7 2 1 10 44 0 0

5 4 2 1 7 51 0 0

6 M M M 0 51 0 0

7 7 4 2 13 64 0 0

8 9 3 M 12 76 0 1

9 10 3 3 16 92 1 0

10 8 6 2 16 108 0 0

*101738-AN-RM-2* Totale 108 2 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Ristaino Andrea

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
2D

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 3 M M 3 3 0 0

2 6 3 M 9 12 0 0

3 7 4 1 12 24 0 0

4 4 3 M 7 31 0 0

5 10 5 3 18 49 1 0

6 6 5 1 12 61 0 0

7 9 8 3 20 81 0 1

8 6 6 3 15 96 0 0

9 7 6 6 19 115 0 0

10 5 4 2 11 126 0 0

*92634-AN-RM-1* Totale 126 1 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Ristaino Andrea

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
2D

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 M 13 13 0 0

2 5 4 4 13 26 0 0

3 7 5 3 15 41 0 0

4 9 7 5 21 62 0 1

5 5 5 3 13 75 0 0

6 5 4 4 13 88 0 0

7 6 2 M 8 96 0 0

8 8 7 4 19 115 0 0

9 9 2 1 12 127 0 1

10 7 6 5 18 145 0 0

*92634-AN-RM-2* Totale 145 0 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Denaro Andrea

Società: 19099 - A.S.D. Il Bersaglio RG
3A

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 3 16 16 0 0

2 7 6 3 16 32 0 0

3 9 5 4 18 50 0 1

4 9 7 6 22 72 0 1

5 9 8 5 22 94 0 1

6 5 5 4 14 108 0 0

7 8 7 6 21 129 0 0

8 8 7 5 20 149 0 0

9 9 9 5 23 172 0 2

10 9 8 6 23 195 0 1

*92305-AN-RM-1* Totale 195 0 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Denaro Andrea

Società: 19099 - A.S.D. Il Bersaglio RG
3A

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 6 25 52 1 1

3 6 5 4 15 67 0 0

4 8 6 5 19 86 0 0

5 10 8 6 24 110 1 0

6 7 6 4 17 127 0 0

7 8 6 3 17 144 0 0

8 8 8 5 21 165 0 0

9 6 5 5 16 181 0 0

10 9 7 2 18 199 0 1

*92305-AN-RM-2* Totale 199 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Paolucci Jacopo

Società: 10029 - C.U.S. Camerino A.S.D.
3B

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 9 7 25 50 0 2

3 9 9 6 24 74 0 2

4 9 9 8 26 100 0 2

5 10 4 M 14 114 1 0

6 10 7 6 23 137 1 0

7 6 4 3 13 150 0 0

8 9 7 5 21 171 0 1

9 5 3 2 10 181 0 0

10 7 5 3 15 196 0 0

*90755-AN-RM-1* Totale 196 3 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Paolucci Jacopo

Società: 10029 - C.U.S. Camerino A.S.D.
3B

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 8 6 4 18 41 0 0

3 8 8 M 16 57 0 0

4 4 4 3 11 68 0 0

5 7 6 4 17 85 0 0

6 9 9 2 20 105 0 2

7 10 7 5 22 127 1 0

8 6 5 4 15 142 0 0

9 6 5 4 15 157 0 0

10 7 4 2 13 170 0 0

*90755-AN-RM-2* Totale 170 1 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Paolucci Stefano

Società: 12010 - Castelli Romani
3C

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*77562-AN-RM-1* Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Paolucci Stefano

Società: 12010 - Castelli Romani
3C

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*77562-AN-RM-2* Totale 

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Zonca Marco

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
3D

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 4 4 17 17 0 1

2 7 5 5 17 34 0 0

3 10 7 4 21 55 1 0

4 8 8 6 22 77 0 0

5 10 6 1 17 94 1 0

6 6 5 2 13 107 0 0

7 10 8 M 18 125 1 0

8 10 9 6 25 150 1 1

9 9 8 8 25 175 0 1

10 9 7 5 21 196 0 1

*97571-AN-RM-1* Totale 196 4 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Zonca Marco

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
3D

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 5 5 17 17 0 0

2 8 8 3 19 36 0 0

3 10 9 6 25 61 1 1

4 10 8 5 23 84 1 0

5 7 7 6 20 104 0 0

6 8 6 1 15 119 0 0

7 8 8 6 22 141 0 0

8 10 8 5 23 164 1 0

9 8 5 M 13 177 0 0

10 9 7 7 23 200 0 1

*97571-AN-RM-2* Totale 200 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Mosti Nicolo'

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
4A

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 4 19 19 0 0

2 10 7 7 24 43 1 0

3 10 9 4 23 66 1 1

4 7 6 4 17 83 0 0

5 8 7 6 21 104 0 0

6 9 6 6 21 125 0 1

7 8 6 1 15 140 0 0

8 7 7 4 18 158 0 0

9 9 6 3 18 176 0 1

10 7 7 4 18 194 0 0

*98272-AN-RM-1* Totale 194 2 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Mosti Nicolo'

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
4A

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 5 24 52 1 1

3 8 8 5 21 73 0 0

4 8 8 7 23 96 0 0

5 7 6 4 17 113 0 0

6 6 5 4 15 128 0 0

7 6 4 2 12 140 0 0

8 7 5 4 16 156 0 0

9 4 4 3 11 167 0 0

10 6 4 4 14 181 0 0

*98272-AN-RM-2* Totale 181 3 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: D'andola Giuseppe Michele

Società: 11018 - ASD Arcieri Augusta Perusia
4B

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 3 2 12 12 0 0

2 8 8 3 19 31 0 0

3 6 4 2 12 43 0 0

4 9 6 4 19 62 0 1

5 10 5 4 19 81 1 0

6 9 8 7 24 105 0 1

7 M 5 4 9 114 0 0

8 9 5 M 14 128 0 1

9 7 7 3 17 145 0 0

10 5 5 4 14 159 0 0

*96225-AN-RM-1* Totale 159 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: D'andola Giuseppe Michele

Società: 11018 - ASD Arcieri Augusta Perusia
4B

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 3 3 12 12 0 0

2 5 3 1 9 21 0 0

3 8 7 4 19 40 0 0

4 9 8 5 22 62 0 1

5 7 7 3 17 79 0 0

6 7 4 3 14 93 0 0

7 4 3 M 7 100 0 0

8 9 M M 9 109 0 1

9 5 M M 5 114 0 0

10 6 4 4 14 128 0 0

*96225-AN-RM-2* Totale 128 0 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Venturelli Mattia

Società: 08054 - Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D
4C

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 10 7 6 23 46 1 0

3 9 9 7 25 71 0 2

4 10 7 7 24 95 1 0

5 9 7 6 22 117 0 1

6 8 7 3 18 135 0 0

7 9 8 6 23 158 0 1

8 9 8 8 25 183 0 1

9 9 7 4 20 203 0 1

10 9 7 5 21 224 0 1

*95541-AN-RM-1* Totale 224 3 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Venturelli Mattia

Società: 08054 - Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D
4C

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 7 6 21 43 0 0

3 9 8 7 24 67 0 1

4 10 7 7 24 91 1 0

5 8 8 7 23 114 0 0

6 10 9 7 26 140 1 1

7 9 8 7 24 164 0 1

8 9 8 7 24 188 0 1

9 7 6 6 19 207 0 0

10 8 6 2 16 223 0 0

*95541-AN-RM-2* Totale 223 2 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Picardi Giuseppe

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
4D

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 5 16 16

2 8 7 5 20 36

3 8 7 5 20 56

4 8 8 7 23 79

5 9 7 7 23 102

6 7 5 2 14 116

7 10 10 9 29 145

8 8 5 5 18 163

9 7 6 5 18 181

10 10 8 6 24 205

*92633-AN-RM-1* Totale 205

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Picardi Giuseppe

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
4D

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 3 20 20 0 1

2 8 8 7 23 43 0 0

3 8 4 2 14 57 0 0

4 8 4 4 16 73 0 0

5 10 9 7 26 99 1 1

6 9 3 2 14 113 0 1

7 9 9 3 21 134 0 2

8 8 6 2 16 150 0 0

9 10 5 2 17 167 1 0

10 7 5 4 16 183 0 0

*92633-AN-RM-2* Totale 183 2 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Dibiase Giuseppe

Società: 17002 - A.S.D. Arcieri Bernalda
5A

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 5 5 4 14 35 0 0

3 9 8 5 22 57 0 1

4 8 8 5 21 78 0 0

5 6 4 3 13 91 0 0

6 7 7 M 14 105 0 0

7 7 6 6 19 124 0 0

8 6 5 3 14 138 0 0

9 9 5 4 18 156 0 1

10 10 9 8 27 183 1 1

*96571-AN-RM-1* Totale 183 1 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Dibiase Giuseppe

Società: 17002 - A.S.D. Arcieri Bernalda
5A

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 5 24 24 1 1

2 6 5 4 15 39 0 0

3 10 8 7 25 64 1 0

4 10 8 6 24 88 1 0

5 5 5 3 13 101 0 0

6 9 4 4 17 118 0 1

7 9 3 2 14 132 0 1

8 8 7 6 21 153 0 0

9 8 7 4 19 172 0 0

10 9 8 8 25 197 0 1

*96571-AN-RM-2* Totale 197 3 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Sarno Michele

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
5B

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 4 M 10 10 0 0

2 8 5 4 17 27 0 0

3 9 2 1 12 39 0 1

4 6 3 M 9 48 0 0

5 6 3 2 11 59 0 0

6 5 2 1 8 67 0 0

7 2 M M 2 69 0 0

8 7 3 M 10 79 0 0

9 6 3 2 11 90 0 0

10 6 3 3 12 102 0 0

*88080-AN-RM-1* Totale 102 0 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Sarno Michele

Società: 15077 - Arcieri Vecchio Castello
5B

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 5 1 15 15 0 1

2 4 2 1 7 22 0 0

3 7 3 1 11 33 0 0

4 8 7 5 20 53 0 0

5 8 8 5 21 74 0 0

6 6 6 4 16 90 0 0

7 7 7 M 14 104 0 0

8 9 4 3 16 120 0 1

9 10 5 2 17 137 1 0

10 8 6 4 18 155 0 0

*88080-AN-RM-2* Totale 155 1 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: De Ponti Luca

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
5C

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 5 4 17 17 0 0

2 8 4 3 15 32 0 0

3 6 6 2 14 46 0 0

4 9 8 6 23 69 0 1

5 10 6 1 17 86 1 0

6 6 4 2 12 98 0 0

7 10 7 7 24 122 1 0

8 9 5 1 15 137 0 1

9 9 7 6 22 159 0 1

10 6 M M 6 165 0 0

*93573-AN-RM-1* Totale 165 2 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: De Ponti Luca

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
5C

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 3 15 15

2 6 3 3 12 27

3 8 7 2 17 44

4 8 8 1 17 61

5 M M M 0 61

6 5 4 2 11 72

7 2 1 M 3 75

8 8 8 2 18 93

9 7 3 M 10 103

10 6 4 M 10 113

*93573-AN-RM-2* Totale 113

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Murru Lorenzo

Società: 03001 - A.g.a.
5D

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 1 M M 1 1

2 M M M 0 1

3 M M M 0 1

4 2 M M 2 3

5 M M M 0 3

6 M M M 0 3

7 7 2 M 9 12

8 3 M M 3 15

9 8 7 M 15 30

10 4 2 M 6 36

*103251-AN-AM-1* Totale 36

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Murru Lorenzo

Società: 03001 - A.g.a.
5D

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 3 M 10 10 0 0

2 6 4 M 10 20 0 0

3 1 M M 1 21 0 0

4 6 4 M 10 31 0 0

5 M M M 0 31 0 0

6 M 7 1 8 39 0 0

7 9 M M 9 48 0 1

8 1 M M 1 49 0 0

9 8 2 M 10 59 0 0

10 M M M 0 59 0 0

*103251-AN-AM-2* Totale 59 0 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Zambon Ilaria

Società: 06044 - A.s.d. Arcieri Arzignano
6A

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 8 5 21 43 0 0

3 9 7 7 23 66 0 1

4 9 8 6 23 89 0 1

5 6 6 4 16 105 0 0

6 7 6 6 19 124 0 0

7 8 7 6 21 145 0 0

8 8 8 3 19 164 0 0

9 7 6 3 16 180 0 0

10 8 8 7 23 203 0 0

*68043-AN-AF-1* Totale 203 0 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Zambon Ilaria

Società: 06044 - A.s.d. Arcieri Arzignano
6A

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 8 7 4 19 43 0 0

3 9 7 7 23 66 0 1

4 8 7 4 19 85 0 0

5 10 9 5 24 109 1 1

6 9 8 5 22 131 0 1

7 7 7 7 21 152 0 0

8 6 4 3 13 165 0 0

9 9 9 4 22 187 0 2

10 10 7 5 22 209 1 0

*68043-AN-AF-2* Totale 209 2 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aru Giulia

Società: 20010 - Arcieri Uras
6B

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 5 3 16 16 0 0

2 9 8 6 23 39 0 1

3 8 7 6 21 60 0 0

4 9 7 6 22 82 0 1

5 9 9 7 25 107 0 2

6 6 6 4 16 123 0 0

7 10 9 8 27 150 1 1

8 9 9 6 24 174 0 2

9 9 9 5 23 197 0 2

10 10 6 5 21 218 1 0

*76328-AN-AF-1* Totale 218 2 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aru Giulia

Società: 20010 - Arcieri Uras
6B

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 6 6 20 42 0 0

3 9 6 6 21 63 0 1

4 10 7 6 23 86 1 0

5 9 8 7 24 110 0 1

6 9 9 8 26 136 0 2

7 9 9 8 26 162 0 2

8 9 7 6 22 184 0 1

9 7 7 6 20 204 0 0

10 8 8 4 20 224 0 0

*76328-AN-AF-2* Totale 224 1 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Mele Arianna

Società: 08021 - A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
6C

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 8 8 6 22 46 0 0

3 9 8 8 25 71 0 1

4 8 8 6 22 93 0 0

5 6 5 3 14 107 0 0

6 9 9 7 25 132 0 2

7 9 8 4 21 153 0 1

8 10 8 8 26 179 1 0

9 9 7 4 20 199 0 1

10 7 7 4 18 217 0 0

*96091-AN-AF-1* Totale 217 1 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Mele Arianna

Società: 08021 - A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
6C

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 8 8 6 22 48 0 0

3 9 8 7 24 72 0 1

4 8 7 7 22 94 0 0

5 9 7 7 23 117 0 1

6 9 6 5 20 137 0 1

7 9 6 6 21 158 0 1

8 9 8 7 24 182 0 1

9 8 7 4 19 201 0 0

10 10 4 3 17 218 1 0

*96091-AN-AF-2* Totale 218 1 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Necci Chiara

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
6D

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 7 6 5 18 40 0 0

3 7 4 2 13 53 0 0

4 8 8 6 22 75 0 0

5 8 7 7 22 97 0 0

6 10 9 5 24 121 1 1

7 9 9 6 24 145 0 2

8 9 8 1 18 163 0 1

9 9 8 5 22 185 0 1

10 7 7 4 18 203 0 0

*81183-AN-AF-1* Totale 203 1 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Necci Chiara

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
6D

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 5 3 17 17 0 1

2 10 6 5 21 38 1 0

3 9 7 5 21 59 0 1

4 7 7 7 21 80 0 0

5 5 4 4 13 93 0 0

6 6 6 6 18 111 0 0

7 10 9 6 25 136 1 1

8 9 9 8 26 162 0 2

9 7 7 6 20 182 0 0

10 9 6 6 21 203 0 1

*81183-AN-AF-2* Totale 203 2 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Vlad Ramona Alessandra

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
7A

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 7 7 3 17 44 0 0

3 9 8 8 25 69 0 1

4 8 8 7 23 92 0 0

5 9 6 5 20 112 0 1

6 9 7 3 19 131 0 1

7 8 8 6 22 153 0 0

8 8 7 7 22 175 0 0

9 9 8 3 20 195 0 1

10 9 8 5 22 217 0 1

*91932-AN-AF-1* Totale 217 1 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Vlad Ramona Alessandra

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
7A

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 5 18 18 0 0

2 9 6 5 20 38 0 1

3 9 7 6 22 60 0 1

4 7 5 4 16 76 0 0

5 7 5 4 16 92 0 0

6 8 6 4 18 110 0 0

7 10 9 7 26 136 1 1

8 9 7 4 20 156 0 1

9 9 8 5 22 178 0 1

10 8 7 7 22 200 0 0

*91932-AN-AF-2* Totale 200 1 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bellini Anna

Società: 04095 - Arc.della Valtenesi A.S.D.
7B

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 3 18 18 0 0

2 10 7 3 20 38 1 0

3 5 4 2 11 49 0 0

4 8 8 M 16 65 0 0

5 4 4 2 10 75 0 0

6 8 8 5 21 96 0 0

7 9 8 7 24 120 0 1

8 8 7 6 21 141 0 0

9 10 4 3 17 158 1 0

10 10 7 7 24 182 1 0

*88337-AN-AF-1* Totale 182 3 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bellini Anna

Società: 04095 - Arc.della Valtenesi A.S.D.
7B

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 7 3 19 45 0 1

3 8 6 5 19 64 0 0

4 10 4 2 16 80 1 0

5 8 3 2 13 93 0 0

6 8 5 2 15 108 0 0

7 8 5 2 15 123 0 0

8 10 7 4 21 144 1 0

9 7 5 5 17 161 0 0

10 8 8 8 24 185 0 0

*88337-AN-AF-2* Totale 185 3 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Falchi Maria Silvia

Società: 20061 - Asd Arcieri Mejlogu
7C

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 10 10 5 25 47 2 0

3 8 7 7 22 69 0 0

4 8 4 4 16 85 0 0

5 9 8 6 23 108 0 1

6 9 8 6 23 131 0 1

7 10 10 8 28 159 2 0

8 9 7 4 20 179 0 1

9 9 8 M 17 196 0 1

10 10 9 2 21 217 1 1

*100571-AN-AF-1* Totale 217 5 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Falchi Maria Silvia

Società: 20061 - Asd Arcieri Mejlogu
7C

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 8 8 6 22 43 0 0

3 8 7 5 20 63 0 0

4 8 5 5 18 81 0 0

5 8 7 3 18 99 0 0

6 9 8 7 24 123 0 1

7 7 6 5 18 141 0 0

8 9 8 M 17 158 0 1

9 8 8 7 23 181 0 0

10 9 8 3 20 201 0 1

*100571-AN-AF-2* Totale 201 0 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Giancola MariaCaterina

Società: 10041 - Asd Sagitta Arcieri Pesaro
7D

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 7 6 5 18 41 0 0

3 8 6 M 14 55 0 0

4 5 4 2 11 66 0 0

5 9 6 4 19 85 0 1

6 4 4 3 11 96 0 0

7 10 6 4 20 116 1 0

8 10 8 5 23 139 1 0

9 10 9 4 23 162 1 1

10 8 7 5 20 182 0 0

*85364-AN-AF-1* Totale 182 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Giancola MariaCaterina

Società: 10041 - Asd Sagitta Arcieri Pesaro
7D

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 5 5 4 14 14 0 0

2 7 4 M 11 25 0 0

3 8 7 4 19 44 0 0

4 9 5 3 17 61 0 1

5 8 6 3 17 78 0 0

6 9 8 6 23 101 0 1

7 9 5 3 17 118 0 1

8 M 4 1 5 123 0 0

9 6 5 2 13 136 0 0

10 8 6 3 17 153 0 0

*85364-AN-AF-2* Totale 153 0 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pecorari Martina Irene

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
8A

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 M 15 15 0 1

2 4 2 M 6 21 0 0

3 5 4 M 9 30 0 0

4 6 6 3 15 45 0 0

5 4 2 M 6 51 0 0

6 8 8 2 18 69 0 0

7 7 5 5 17 86 0 0

8 9 5 4 18 104 0 1

9 8 7 5 20 124 0 0

10 8 7 5 20 144 0 0

*83801-AN-AF-1* Totale 144 0 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pecorari Martina Irene

Società: 07009 - ASD Comp.Arc.Cormòns
8A

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 8 8 6 22 45 0 0

3 7 6 5 18 63 0 0

4 9 7 2 18 81 0 1

5 10 8 4 22 103 1 0

6 7 7 1 15 118 0 0

7 7 6 6 19 137 0 0

8 9 7 1 17 154 0 1

9 6 4 3 13 167 0 0

10 7 5 M 12 179 0 0

*83801-AN-AF-2* Totale 179 2 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Brescia Elena

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
8B

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 3 3 12 12 0 0

2 10 8 7 25 37 1 0

3 10 8 6 24 61 1 0

4 10 4 2 16 77 1 0

5 9 6 5 20 97 0 1

6 9 8 6 23 120 0 1

7 8 7 4 19 139 0 0

8 6 4 4 14 153 0 0

9 9 7 5 21 174 0 1

10 9 7 4 20 194 0 1

*97274-AN-AF-1* Totale 194 3 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Brescia Elena

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
8B

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 7 6 M 13 34 0 0

3 8 7 6 21 55 0 0

4 10 9 3 22 77 1 1

5 9 6 3 18 95 0 1

6 8 6 5 19 114 0 0

7 8 6 6 20 134 0 0

8 5 3 2 10 144 0 0

9 8 7 7 22 166 0 0

10 9 9 5 23 189 0 2

*97274-AN-AF-2* Totale 189 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bianchessi Federica

Società: 04104 - A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro
8C

AN AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 5 17 17 0 0

2 8 6 6 20 37 0 0

3 8 2 M 10 47 0 0

4 9 7 4 20 67 0 1

5 9 4 2 15 82 0 1

6 7 5 2 14 96 0 0

7 6 5 M 11 107 0 0

8 7 5 2 14 121 0 0

9 9 8 8 25 146 0 1

10 10 8 M 18 164 1 0

*91422-AN-AF-1* Totale 164 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bianchessi Federica

Società: 04104 - A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro
8C

AN AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 4 15 15 0 0

2 9 8 6 23 38 0 1

3 9 8 5 22 60 0 1

4 8 8 5 21 81 0 0

5 9 8 5 22 103 0 1

6 4 1 1 6 109 0 0

7 9 6 6 21 130 0 1

8 7 6 M 13 143 0 0

9 9 5 3 17 160 0 1

10 8 7 3 18 178 0 0

*91422-AN-AF-2* Totale 178 0 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Grilli Davide

Società: 03001 - A.g.a.
8D

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 8 8 7 23 47 0 0

3 9 7 5 21 68 0 1

4 8 7 7 22 90 0 0

5 9 7 7 23 113 0 1

6 8 8 6 22 135 0 0

7 8 6 5 19 154 0 0

8 10 9 9 28 182 1 2

9 7 6 6 19 201 0 0

10 10 9 7 26 227 1 1

*90532-AN-AM-1* Totale 227 3 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Grilli Davide

Società: 03001 - A.g.a.
8D

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 8 8 5 21 45 0 0

3 9 8 6 23 68 0 1

4 10 7 5 22 90 1 0

5 9 6 6 21 111 0 1

6 10 7 7 24 135 1 0

7 10 8 6 24 159 1 0

8 7 7 7 21 180 0 0

9 9 8 7 24 204 0 1

10 10 10 7 27 231 2 0

*90532-AN-AM-2* Totale 231 6 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Esposito Eric

Società: 04117 - Prodesenzano S.c.s.d.
9A

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26

2 10 8 8 26 52

3 9 9 8 26 78

4 10 10 5 25 103

5 10 9 8 27 130

6 10 9 9 28 158

7 9 8 8 25 183

8 10 9 7 26 209

9 9 8 8 25 234

10 10 8 8 26 260

*81302-AN-AM-1* Totale 260

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Esposito Eric

Società: 04117 - Prodesenzano S.c.s.d.
9A

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 10 9 8 27 49 1 1

3 10 10 9 29 78 2 1

4 8 7 7 22 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 2

6 9 9 7 25 153 0 2

7 10 8 7 25 178 1 0

8 10 9 9 28 206 1 2

9 10 8 8 26 232 1 0

10 9 9 8 26 258 0 2

*81302-AN-AM-2* Totale 258 7 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Macchioni Matteo

Società: 08058 - Arcieri del Cimone A.S.D.
9B

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 4 23 23

2 8 8 4 20 43

3 10 10 8 28 71

4 9 9 8 26 97

5 10 8 7 25 122

6 9 9 8 26 148

7 9 9 9 27 175

8 9 9 8 26 201

9 9 9 7 25 226

10 9 9 8 26 252

*89145-AN-AM-1* Totale 252

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Macchioni Matteo

Società: 08058 - Arcieri del Cimone A.S.D.
9B

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 8 8 26 109 1 0

5 10 8 6 24 133 1 0

6 9 8 8 25 158 0 1

7 9 9 8 26 184 0 2

8 10 9 7 26 210 1 1

9 9 8 5 22 232 0 1

10 9 7 6 22 254 0 1

*89145-AN-AM-2* Totale 254 7 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bruna Nicolo'

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
9C

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23

2 8 8 7 23 46

3 9 5 M 14 60

4 8 5 4 17 77

5 9 6 6 21 98

6 8 5 4 17 115

7 9 7 3 19 134

8 10 8 7 25 159

9 7 5 5 17 176

10 9 7 7 23 199

*76774-AN-AM-1* Totale 199

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bruna Nicolo'

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
9C

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 9 7 4 20 41 0 1

3 9 8 5 22 63 0 1

4 7 7 5 19 82 0 0

5 9 9 8 26 108 0 2

6 5 3 2 10 118 0 0

7 9 7 3 19 137 0 1

8 9 9 9 27 164 0 3

9 8 6 5 19 183 0 0

10 9 9 8 26 209 0 2

*76774-AN-AM-2* Totale 209 0 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Montagnoli Alessandro

Società: 10037 - Asd Arcieri Firmum
9D

AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24

2 9 6 5 20 44

3 8 7 6 21 65

4 10 8 6 24 89

5 10 8 8 26 115

6 10 9 8 27 142

7 10 8 7 25 167

8 10 9 8 27 194

9 9 8 7 24 218

10 8 8 6 22 240

*78357-AN-AM-1* Totale 240

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Montagnoli Alessandro

Società: 10037 - Asd Arcieri Firmum
9D

AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 9 8 7 24 45 0 1

3 9 7 6 22 67 0 1

4 9 9 2 20 87 0 2

5 10 8 7 25 112 1 0

6 10 8 6 24 136 1 0

7 9 7 7 23 159 0 1

8 9 9 8 26 185 0 2

9 8 7 5 20 205 0 0

10 7 7 5 19 224 0 0

*78357-AN-AM-2* Totale 224 2 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Schembari Vittorio

Società: 19099 - A.S.D. Il Bersaglio RG
10A
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 M 17 17 0 1

2 8 7 6 21 38 0 0

3 9 9 5 23 61 0 2

4 9 8 6 23 84 0 1

5 8 8 7 23 107 0 0

6 8 7 7 22 129 0 0

7 8 7 4 19 148 0 0

8 10 10 5 25 173 2 0

9 10 6 6 22 195 1 0

10 9 8 7 24 219 0 1

*70913-AN-AM-1* Totale 219 3 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Schembari Vittorio

Società: 19099 - A.S.D. Il Bersaglio RG
10A
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 8 7 6 21 44 0 0

3 10 7 6 23 67 1 0

4 8 7 6 21 88 0 0

5 10 9 8 27 115 1 1

6 7 7 5 19 134 0 0

7 9 9 2 20 154 0 2

8 10 8 6 24 178 1 0

9 8 5 4 17 195 0 0

10 10 10 7 27 222 2 0

*70913-AN-AM-2* Totale 222 5 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Colombaroli Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
10B
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 4 4 18 18 1 0

2 10 8 7 25 43 1 0

3 8 7 7 22 65 0 0

4 9 7 6 22 87 0 1

5 7 6 6 19 106 0 0

6 6 5 4 15 121 0 0

7 10 5 1 16 137 1 0

8 9 8 5 22 159 0 1

9 9 8 3 20 179 0 1

10 8 8 6 22 201 0 0

*87428-AN-AM-1* Totale 201 3 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Colombaroli Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
10B
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 5 23 23 0 2

2 9 8 7 24 47 0 1

3 7 6 M 13 60 0 0

4 9 6 6 21 81 0 1

5 9 7 M 16 97 0 1

6 9 5 4 18 115 0 1

7 8 8 6 22 137 0 0

8 10 7 6 23 160 1 0

9 9 8 6 23 183 0 1

10 10 7 6 23 206 1 0

*87428-AN-AM-2* Totale 206 2 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Silvestri Giovanni

Società: 08085 - Asd Arcieri Del Forte
10C
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 1 15 15 0 0

2 9 8 8 25 40 0 1

3 10 9 1 20 60 1 1

4 9 8 5 22 82 0 1

5 8 8 6 22 104 0 0

6 7 7 6 20 124 0 0

7 9 7 5 21 145 0 1

8 8 6 6 20 165 0 0

9 10 8 6 24 189 1 0

10 8 7 6 21 210 0 0

*91799-AN-AM-1* Totale 210 2 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Silvestri Giovanni

Società: 08085 - Asd Arcieri Del Forte
10C
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 7 6 5 18 40 0 0

3 8 8 6 22 62 0 0

4 8 7 4 19 81 0 0

5 8 7 5 20 101 0 0

6 9 6 4 19 120 0 1

7 10 9 8 27 147 1 1

8 10 8 8 26 173 1 0

9 7 6 2 15 188 0 0

10 9 9 8 26 214 0 2

*91799-AN-AM-2* Totale 214 3 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Fonti Antonio

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
10D
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 10 9 8 27 49 1 1

3 9 7 6 22 71 0 1

4 9 8 7 24 95 0 1

5 10 9 8 27 122 1 1

6 9 8 8 25 147 0 1

7 10 8 8 26 173 1 0

8 10 7 6 23 196 1 0

9 10 9 9 28 224 1 2

10 9 8 2 19 243 0 1

*93624-AN-AM-1* Totale 243 5 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Fonti Antonio

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
10D
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 8 7 25 54 1 0

3 10 9 8 27 81 1 1

4 10 9 7 26 107 1 1

5 9 9 9 27 134 0 3

6 10 9 6 25 159 1 1

7 9 9 6 24 183 0 2

8 10 9 9 28 211 1 2

9 10 7 2 19 230 1 0

10 10 9 9 28 258 1 2

*93624-AN-AM-2* Totale 258 9 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Dona' Domenico

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
11A
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 6 23 50 0 1

3 10 9 8 27 77 1 1

4 8 7 7 22 99 0 0

5 9 8 8 25 124 0 1

6 9 6 6 21 145 0 1

7 9 8 7 24 169 0 1

8 10 4 M 14 183 1 0

9 10 10 7 27 210 2 0

10 8 8 7 23 233 0 0

*82894-AN-AM-1* Totale 233 4 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Dona' Domenico

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
11A
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 6 20 20 0 0

2 9 9 6 24 44 0 2

3 9 8 8 25 69 0 1

4 9 8 7 24 93 0 1

5 10 7 6 23 116 1 0

6 10 9 5 24 140 1 1

7 10 7 7 24 164 1 0

8 7 6 5 18 182 0 0

9 8 8 6 22 204 0 0

10 9 7 4 20 224 0 1

*82894-AN-AM-2* Totale 224 3 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cintori Francesco

Società: 08058 - Arcieri del Cimone A.S.D.
11B
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 5 5 4 14 14 0 0

2 8 6 5 19 33 0 0

3 7 7 6 20 53 0 0

4 10 10 9 29 82 2 1

5 7 7 7 21 103 0 0

6 9 7 6 22 125 0 1

7 10 7 5 22 147 1 0

8 10 10 7 27 174 2 0

9 10 4 4 18 192 1 0

10 8 7 6 21 213 0 0

*96328-AN-AM-1* Totale 213 6 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cintori Francesco

Società: 08058 - Arcieri del Cimone A.S.D.
11B
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 7 6 5 18 45 0 0

3 10 9 9 28 73 1 2

4 8 7 7 22 95 0 0

5 6 6 4 16 111 0 0

6 8 6 5 19 130 0 0

7 8 7 7 22 152 0 0

8 7 5 4 16 168 0 0

9 8 7 4 19 187 0 0

10 10 7 6 23 210 1 0

*96328-AN-AM-2* Totale 210 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massaccesi Ludovico

Società: 10030 - Arcieri ASSTA Senigallia
11C
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 4 16 16 0 0

2 7 7 3 17 33 0 0

3 8 5 5 18 51 0 0

4 9 8 7 24 75 0 1

5 10 8 M 18 93 1 0

6 9 8 6 23 116 0 1

7 10 9 8 27 143 1 1

8 8 7 7 22 165 0 0

9 8 7 6 21 186 0 0

10 8 6 6 20 206 0 0

*84794-AN-AM-1* Totale 206 2 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Massaccesi Ludovico

Società: 10030 - Arcieri ASSTA Senigallia
11C
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 7 7 22 48 0 0

3 10 9 6 25 73 1 1

4 7 7 2 16 89 0 0

5 9 7 5 21 110 0 1

6 8 6 4 18 128 0 0

7 6 6 5 17 145 0 0

8 8 8 7 23 168 0 0

9 9 8 7 24 192 0 1

10 10 8 7 25 217 1 0

*84794-AN-AM-2* Totale 217 3 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Manconi Matteo

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
11D
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 2 1 M 3 3

2 3 2 2 7 10

3 7 7 M 14 24

4 8 5 2 15 39

5 7 6 2 15 54

6 5 4 M 9 63

7 4 3 2 9 72

8 7 5 2 14 86

9 7 4 1 12 98

10 4 4 4 12 110

*76777-AN-AM-1* Totale 110

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Manconi Matteo

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
11D
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 4 3 16 16 0 1

2 8 6 4 18 34 0 0

3 8 5 4 17 51 0 0

4 9 6 3 18 69 0 1

5 5 5 2 12 81 0 0

6 7 6 5 18 99 0 0

7 5 4 3 12 111 0 0

8 4 4 M 8 119 0 0

9 4 3 2 9 128 0 0

10 7 7 3 17 145 0 0

*76777-AN-AM-2* Totale 145 0 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Riva Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
12A
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 4 19 19 0 1

2 10 9 4 23 42 1 1

3 8 5 4 17 59 0 0

4 7 7 6 20 79 0 0

5 9 9 6 24 103 0 2

6 10 10 8 28 131 2 0

7 6 6 5 17 148 0 0

8 7 6 5 18 166 0 0

9 9 8 5 22 188 0 1

10 5 5 4 14 202 0 0

*93019-AN-AM-1* Totale 202 3 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Riva Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
12A
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 4 18 18 0 0

2 7 4 2 13 31 0 0

3 5 5 4 14 45 0 0

4 9 7 5 21 66 0 1

5 9 8 5 22 88 0 1

6 10 5 1 16 104 1 0

7 7 4 3 14 118 0 0

8 9 2 M 11 129 0 1

9 7 5 3 15 144 0 0

10 9 5 2 16 160 0 1

*93019-AN-AM-2* Totale 160 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Piol Andrea

Società: 03001 - A.g.a.
12B
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 8 4 21 44 0 1

3 9 9 8 26 70 0 2

4 9 9 7 25 95 0 2

5 9 8 M 17 112 0 1

6 9 8 6 23 135 0 1

7 9 8 6 23 158 0 1

8 8 8 6 22 180 0 0

9 8 6 4 18 198 0 0

10 9 7 7 23 221 0 1

*98748-AN-AM-1* Totale 221 0 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Piol Andrea

Società: 03001 - A.g.a.
12B
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 7 6 5 18 43 0 0

3 9 5 M 14 57 0 1

4 8 7 6 21 78 0 0

5 8 7 6 21 99 0 0

6 8 5 2 15 114 0 0

7 7 5 4 16 130 0 0

8 7 6 5 18 148 0 0

9 8 7 3 18 166 0 0

10 7 6 5 18 184 0 0

*98748-AN-AM-2* Totale 184 0 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Sileo Gabriele

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
12C
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 3 M 9 9 0 0

2 8 5 M 13 22 0 0

3 6 1 M 7 29 0 0

4 6 M M 6 35 0 0

5 7 7 2 16 51 0 0

6 5 3 2 10 61 0 0

7 9 7 4 20 81 0 1

8 9 8 M 17 98 0 1

9 8 5 3 16 114 0 0

10 5 4 3 12 126 0 0

*104017-AN-AM-1* Totale 126 0 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Sileo Gabriele

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
12C
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 5 5 4 14 14 0 0

2 8 7 3 18 32 0 0

3 6 3 M 9 41 0 0

4 3 1 M 4 45 0 0

5 5 3 M 8 53 0 0

6 3 1 1 5 58 0 0

7 8 5 2 15 73 0 0

8 9 2 M 11 84 0 1

9 7 5 M 12 96 0 0

10 8 7 6 21 117 0 0

*104017-AN-AM-2* Totale 117 0 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Piccinin Francesco

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
12D
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 M 14 14 0 0

2 10 8 5 23 37 1 0

3 8 7 M 15 52 0 0

4 9 7 6 22 74 0 1

5 9 7 6 22 96 0 1

6 10 8 7 25 121 1 0

7 6 5 3 14 135 0 0

8 7 7 7 21 156 0 0

9 9 6 5 20 176 0 1

10 10 8 2 20 196 1 0

*72176-AN-AM-1* Totale 196 3 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Piccinin Francesco

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
12D
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 5 M 15 15 1 0

2 9 8 7 24 39 0 1

3 9 5 4 18 57 0 1

4 8 6 4 18 75 0 0

5 10 8 5 23 98 1 0

6 7 7 4 18 116 0 0

7 8 5 4 17 133 0 0

8 9 6 5 20 153 0 1

9 8 7 4 19 172 0 0

10 7 5 M 12 184 0 0

*72176-AN-AM-2* Totale 184 2 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cataldo Leopoldo

Società: 15091 - Arco Club Capri A.S.D.
13A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 7 6 22 46 0 1

3 10 9 6 25 71 1 1

4 8 8 7 23 94 0 0

5 10 10 8 28 122 2 0

6 9 9 7 25 147 0 2

7 9 9 8 26 173 0 2

8 10 7 7 24 197 1 0

9 8 7 4 19 216 0 0

10 10 8 8 26 242 1 0

*75033-AN-JM-1* Totale 242 5 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cataldo Leopoldo

Società: 15091 - Arco Club Capri A.S.D.
13A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 8 7 24 47 0 1

3 10 8 7 25 72 1 0

4 9 8 6 23 95 0 1

5 9 9 8 26 121 0 2

6 9 8 8 25 146 0 1

7 9 7 7 23 169 0 1

8 9 9 7 25 194 0 2

9 10 8 8 26 220 1 0

10 10 9 9 28 248 1 2

*75033-AN-JM-2* Totale 248 3 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Noceti Alessio

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
13B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 7 7 24 52 1 0

3 10 9 7 26 78 1 1

4 9 9 8 26 104 0 2

5 9 9 8 26 130 0 2

6 10 9 9 28 158 1 2

7 10 9 8 27 185 1 1

8 9 8 7 24 209 0 1

9 9 9 7 25 234 0 2

10 10 9 8 27 261 1 1

*82651-AN-JM-1* Totale 261 6 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Noceti Alessio

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
13B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 3 21 21 0 2

2 10 9 8 27 48 1 1

3 9 9 9 27 75 0 3

4 10 10 9 29 104 2 1

5 9 9 9 27 131 0 3

6 10 9 8 27 158 1 1

7 9 9 8 26 184 0 2

8 9 8 6 23 207 0 1

9 10 9 6 25 232 1 1

10 10 8 7 25 257 1 0

*82651-AN-JM-2* Totale 257 6 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Simionato Matteo

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
13C
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 3 18 18 0 0

2 10 8 7 25 43 1 0

3 10 9 7 26 69 1 1

4 10 8 7 25 94 1 0

5 8 8 5 21 115 0 0

6 10 9 4 23 138 1 1

7 10 10 8 28 166 2 0

8 10 9 7 26 192 1 1

9 9 9 8 26 218 0 2

10 9 8 7 24 242 0 1

*87338-AN-AM-1* Totale 242 7 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Simionato Matteo

Società: 06075 - A.S.D.Arcieri Villa Guidini
13C
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 7 27 55 2 0

3 9 8 3 20 75 0 1

4 10 8 6 24 99 1 0

5 5 5 5 15 114 0 0

6 9 8 8 25 139 0 1

7 10 8 8 26 165 1 0

8 9 9 7 25 190 0 2

9 9 8 6 23 213 0 1

10 9 8 8 25 238 0 1

*87338-AN-AM-2* Totale 238 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Galli Gabriele

Società: 01066 - Iuvenilia
13D
AN AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 9 29 56 2 1

3 8 8 7 23 79 0 0

4 10 10 5 25 104 2 0

5 9 7 7 23 127 0 1

6 10 9 6 25 152 1 1

7 10 9 7 26 178 1 1

8 7 7 6 20 198 0 0

9 7 6 6 19 217 0 0

10 10 4 3 17 234 1 0

*88141-AN-AM-1* Totale 234 7 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Galli Gabriele

Società: 01066 - Iuvenilia
13D
AN AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 3 17 17 0 0

2 8 7 6 21 38 0 0

3 9 4 4 17 55 0 1

4 9 8 5 22 77 0 1

5 9 7 7 23 100 0 1

6 9 5 5 19 119 0 1

7 7 5 4 16 135 0 0

8 10 6 6 22 157 1 0

9 7 7 1 15 172 0 0

10 7 6 6 19 191 0 0

*88141-AN-AM-2* Totale 191 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cantore Paolo

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
14A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 4 20 20 0 0

2 7 7 5 19 39 0 0

3 10 9 8 27 66 1 1

4 9 8 7 24 90 0 1

5 10 9 9 28 118 1 2

6 10 10 7 27 145 2 0

7 9 8 5 22 167 0 1

8 10 9 8 27 194 1 1

9 10 8 5 23 217 1 0

10 10 8 8 26 243 1 0

*73808-AN-JM-1* Totale 243 7 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cantore Paolo

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
14A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 8 27 52 1 1

3 9 6 5 20 72 0 1

4 10 10 6 26 98 2 0

5 8 7 5 20 118 0 0

6 9 9 7 25 143 0 2

7 10 7 2 19 162 1 0

8 9 8 5 22 184 0 1

9 9 8 2 19 203 0 1

10 8 7 4 19 222 0 0

*73808-AN-JM-2* Totale 222 5 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pillisio Cesare

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
14B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 6 20 20 0 0

2 10 8 7 25 45 1 0

3 9 8 7 24 69 0 1

4 10 9 8 27 96 1 1

5 9 8 8 25 121 0 1

6 10 9 7 26 147 1 1

7 10 9 9 28 175 1 2

8 10 10 8 28 203 2 0

9 10 10 9 29 232 2 1

10 10 7 7 24 256 1 0

*68756-AN-JM-1* Totale 256 9 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pillisio Cesare

Società: 20058 - ASD Arco Club Portoscuso
14B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 6 23 48 0 1

3 10 9 8 27 75 1 1

4 8 8 6 22 97 0 0

5 8 7 6 21 118 0 0

6 8 7 5 20 138 0 0

7 9 8 7 24 162 0 1

8 10 7 6 23 185 1 0

9 10 9 7 26 211 1 1

10 9 7 5 21 232 0 1

*68756-AN-JM-2* Totale 232 3 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pedone Federico

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
14C
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 8 7 6 21 49 0 0

3 10 7 6 23 72 1 0

4 8 7 6 21 93 0 0

5 10 9 5 24 117 1 1

6 9 9 8 26 143 0 2

7 9 8 6 23 166 0 1

8 9 8 7 24 190 0 1

9 6 6 6 18 208 0 0

10 7 7 6 20 228 0 0

*81517-AN-JM-1* Totale 228 4 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pedone Federico

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
14C
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 10 10 30 53 3 0

3 8 7 4 19 72 0 0

4 9 9 9 27 99 0 3

5 9 7 6 22 121 0 1

6 10 10 7 27 148 2 0

7 9 8 7 24 172 0 1

8 9 9 7 25 197 0 2

9 9 8 8 25 222 0 1

10 8 7 5 20 242 0 0

*81517-AN-JM-2* Totale 242 5 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Prette Francesco

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
14D
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 10 7 4 21 44 1 0

3 10 9 7 26 70 1 1

4 10 10 8 28 98 2 0

5 9 9 6 24 122 0 2

6 10 7 7 24 146 1 0

7 6 6 6 18 164 0 0

8 10 8 7 25 189 1 0

9 10 8 4 22 211 1 0

10 8 8 7 23 234 0 0

*59347-AN-JM-1* Totale 234 8 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Prette Francesco

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
14D
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 4 16 16 0 0

2 9 8 8 25 41 0 1

3 9 6 6 21 62 0 1

4 10 9 7 26 88 1 1

5 9 9 8 26 114 0 2

6 8 6 4 18 132 0 0

7 9 9 7 25 157 0 2

8 10 8 7 25 182 1 0

9 9 9 5 23 205 0 2

10 9 8 8 25 230 0 1

*59347-AN-JM-2* Totale 230 2 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Gasponi Gabriele

Società: 12008 - ASD Arcieri Falisci
15A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 8 4 20 42 0 0

3 8 8 8 24 66 0 0

4 9 7 7 23 89 0 1

5 9 9 7 25 114 0 2

6 8 8 8 24 138 0 0

7 10 8 7 25 163 1 0

8 8 8 7 23 186 0 0

9 10 9 7 26 212 1 1

10 7 6 5 18 230 0 0

*71745-AN-JM-1* Totale 230 2 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Gasponi Gabriele

Società: 12008 - ASD Arcieri Falisci
15A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 10 9 7 26 49 1 1

3 9 8 7 24 73 0 1

4 8 8 8 24 97 0 0

5 10 7 5 22 119 1 0

6 10 10 8 28 147 2 0

7 9 8 7 24 171 0 1

8 8 6 6 20 191 0 0

9 10 10 7 27 218 2 0

10 10 7 3 20 238 1 0

*71745-AN-JM-2* Totale 238 8 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pittarelli Mattia

Società: 01076 - Arcieri Alto Astigiano
15B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 1 17 17 0 0

2 7 6 2 15 32 0 0

3 8 8 6 22 54 0 0

4 10 10 8 28 82 2 0

5 9 7 5 21 103 0 1

6 8 8 7 23 126 0 0

7 8 7 7 22 148 0 0

8 5 4 3 12 160 0 0

9 10 8 1 19 179 1 0

10 9 6 5 20 199 0 1

*86872-AN-JM-1* Totale 199 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Pittarelli Mattia

Società: 01076 - Arcieri Alto Astigiano
15B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 7 6 6 19 41 0 0

3 9 8 5 22 63 0 1

4 9 7 7 23 86 0 1

5 7 7 6 20 106 0 0

6 10 7 5 22 128 1 0

7 9 7 5 21 149 0 1

8 8 6 5 19 168 0 0

9 8 8 7 23 191 0 0

10 5 4 1 10 201 0 0

*86872-AN-JM-2* Totale 201 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Berselli Davide

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
15C
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 7 24 48 0 1

3 8 7 4 19 67 0 0

4 10 7 6 23 90 1 0

5 7 7 5 19 109 0 0

6 9 9 6 24 133 0 2

7 8 7 6 21 154 0 0

8 9 9 7 25 179 0 2

9 10 9 8 27 206 1 1

10 9 9 8 26 232 0 2

*87952-AN-JM-1* Totale 232 2 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Berselli Davide

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
15C
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 7 7 6 20 42 0 0

3 9 9 7 25 67 0 2

4 8 7 6 21 88 0 0

5 9 9 7 25 113 0 2

6 8 8 7 23 136 0 0

7 9 6 6 21 157 0 1

8 9 8 7 24 181 0 1

9 9 8 7 24 205 0 1

10 10 9 8 27 232 1 1

*87952-AN-JM-2* Totale 232 1 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Filz Marco

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
15D
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*75637-AN-JM-1* Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Filz Marco

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
15D
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*75637-AN-JM-2* Totale 

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Balloni Elia

Società: 09040 - Arcieri del Mugello
16A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 9 9 7 25 47 0 2

3 8 8 7 23 70 0 0

4 10 8 5 23 93 1 0

5 8 7 5 20 113 0 0

6 10 8 6 24 137 1 0

7 9 9 9 27 164 0 3

8 9 8 7 24 188 0 1

9 10 9 9 28 216 1 2

10 10 8 7 25 241 1 0

*56566-AN-JM-1* Totale 241 5 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Balloni Elia

Società: 09040 - Arcieri del Mugello
16A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 9 6 24 48 0 2

3 10 8 6 24 72 1 0

4 10 7 6 23 95 1 0

5 10 9 8 27 122 1 1

6 9 8 7 24 146 0 1

7 9 9 7 25 171 0 2

8 9 8 6 23 194 0 1

9 8 7 6 21 215 0 0

10 10 9 5 24 239 1 1

*56566-AN-JM-2* Totale 239 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: De Giosa Dario

Società: 16087 - Arcieri Noja
16B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 3 14 14 0 0

2 8 8 7 23 37 0 0

3 9 6 1 16 53 0 1

4 9 8 6 23 76 0 1

5 8 7 2 17 93 0 0

6 8 7 3 18 111 0 0

7 6 4 4 14 125 0 0

8 10 8 8 26 151 1 0

9 8 8 8 24 175 0 0

10 9 8 5 22 197 0 1

*94987-AN-JM-1* Totale 197 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: De Giosa Dario

Società: 16087 - Arcieri Noja
16B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 5 3 17 17 0 1

2 7 7 5 19 36 0 0

3 10 8 4 22 58 1 0

4 8 7 7 22 80 0 0

5 10 7 6 23 103 1 0

6 8 7 6 21 124 0 0

7 9 8 6 23 147 0 1

8 9 9 5 23 170 0 2

9 10 7 6 23 193 1 0

10 6 5 2 13 206 0 0

*94987-AN-JM-2* Totale 206 3 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Ghiotto Alberto

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
16C
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 8 M 17 40 0 1

3 8 6 3 17 57 0 0

4 8 M M 8 65 0 0

5 8 M M 8 73 0 0

6 5 M M 5 78 0 0

7 3 M M 3 81 0 0

8 1 M M 1 82 0 0

9 3 1 M 4 86 0 0

10 4 M M 4 90 0 0

*101739-AN-JM-1* Totale 90 0 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Ghiotto Alberto

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
16C
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 5 M 14 14 0 1

2 4 2 1 7 21 0 0

3 4 4 2 10 31 0 0

4 10 7 7 24 55 1 0

5 10 7 3 20 75 1 0

6 8 4 2 14 89 0 0

7 9 6 M 15 104 0 1

8 7 M M 7 111 0 0

9 9 2 2 13 124 0 1

10 8 7 6 21 145 0 0

*101739-AN-JM-2* Totale 145 2 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Petrotta Luca

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
16D
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 4 19 19 0 0

2 9 8 7 24 43 0 1

3 8 7 3 18 61 0 0

4 5 5 4 14 75 0 0

5 8 7 7 22 97 0 0

6 8 7 4 19 116 0 0

7 10 9 5 24 140 1 1

8 10 8 5 23 163 1 0

9 7 3 3 13 176 0 0

10 8 7 7 22 198 0 0

*102136-AN-JM-1* Totale 198 2 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Petrotta Luca

Società: 12036 - ASD Comp.degli Etruschi
16D
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 8 7 5 20 43 0 0

3 8 8 5 21 64 0 0

4 5 5 4 14 78 0 0

5 10 7 5 22 100 1 0

6 9 9 5 23 123 0 2

7 10 8 7 25 148 1 0

8 9 7 5 21 169 0 1

9 6 5 3 14 183 0 0

10 8 7 4 19 202 0 0

*102136-AN-JM-2* Totale 202 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cossalter Nico

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
17A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 8 2 19 43 0 1

3 6 5 4 15 58 0 0

4 7 5 4 16 74 0 0

5 9 3 2 14 88 0 1

6 9 7 4 20 108 0 1

7 7 7 6 20 128 0 0

8 8 7 4 19 147 0 0

9 8 7 6 21 168 0 0

10 10 8 6 24 192 1 0

*83531-AN-JM-1* Totale 192 2 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Cossalter Nico

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
17A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 7 5 4 16 37 0 0

3 7 7 6 20 57 0 0

4 7 6 5 18 75 0 0

5 8 5 3 16 91 0 0

6 8 7 4 19 110 0 0

7 8 8 5 21 131 0 0

8 9 6 6 21 152 0 1

9 6 5 M 11 163 0 0

10 9 8 7 24 187 0 1

*83531-AN-JM-2* Totale 187 0 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Capalbo Emilio

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
17B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 M 11 11 0 0

2 5 3 M 8 19 0 0

3 8 7 4 19 38 0 0

4 5 5 3 13 51 0 0

5 7 5 2 14 65 0 0

6 8 4 4 16 81 0 0

7 6 6 3 15 96 0 0

8 9 8 4 21 117 0 1

9 7 5 4 16 133 0 0

10 10 5 4 19 152 1 0

*63432-AN-JM-1* Totale 152 1 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Capalbo Emilio

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
17B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 2 18 18 0 0

2 9 7 5 21 39 0 1

3 8 6 6 20 59 0 0

4 9 5 5 19 78 0 1

5 8 6 2 16 94 0 0

6 8 8 6 22 116 0 0

7 8 8 5 21 137 0 0

8 8 5 3 16 153 0 0

9 7 7 2 16 169 0 0

10 9 8 5 22 191 0 1

*63432-AN-JM-2* Totale 191 0 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Briganti Giorgio

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
17C
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 7 6 22 46 0 1

3 5 3 3 11 57 0 0

4 8 6 M 14 71 0 0

5 8 4 3 15 86 0 0

6 7 7 6 20 106 0 0

7 5 4 4 13 119 0 0

8 6 5 M 11 130 0 0

9 6 2 M 8 138 0 0

10 7 5 2 14 152 0 0

*68789-AN-JM-1* Totale 152 1 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Briganti Giorgio

Società: 16011 - Arcieri della Murgia
17C
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 3 3 15 15 0 1

2 6 4 3 13 28 0 0

3 8 4 2 14 42 0 0

4 8 4 3 15 57 0 0

5 8 6 5 19 76 0 0

6 7 3 M 10 86 0 0

7 6 5 M 11 97 0 0

8 8 4 2 14 111 0 0

9 8 6 3 17 128 0 0

10 6 6 5 17 145 0 0

*68789-AN-JM-2* Totale 145 0 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aldrovandi Simone

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
17D
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 5 4 2 11 11 0 0

2 9 8 8 25 36 0 1

3 9 7 7 23 59 0 1

4 10 10 7 27 86 2 0

5 8 7 4 19 105 0 0

6 8 5 1 14 119 0 0

7 5 3 2 10 129 0 0

8 9 4 3 16 145 0 1

9 7 6 2 15 160 0 0

10 9 1 M 10 170 0 1

*89663-AN-JM-1* Totale 170 2 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aldrovandi Simone

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
17D
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 2 13 13 0 0

2 6 5 M 11 24 0 0

3 8 8 5 21 45 0 0

4 8 5 3 16 61 0 0

5 6 5 3 14 75 0 0

6 8 6 6 20 95 0 0

7 10 8 M 18 113 1 0

8 8 2 M 10 123 0 0

9 7 4 M 11 134 0 0

10 7 6 6 19 153 0 0

*89663-AN-JM-2* Totale 153 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Gallo Ivan

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
18A
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 6 5 3 14 36 0 0

3 10 7 2 19 55 1 0

4 6 4 4 14 69 0 0

5 8 6 M 14 83 0 0

6 8 6 3 17 100 0 0

7 9 8 7 24 124 0 1

8 7 5 4 16 140 0 0

9 9 7 6 22 162 0 1

10 7 5 5 17 179 0 0

*88665-AN-JM-1* Totale 179 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Gallo Ivan

Società: 03013 - A.S.D. Arcieri Tigullio
18A
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 M 14 14 0 0

2 9 9 9 27 41 0 3

3 9 8 7 24 65 0 1

4 8 7 6 21 86 0 0

5 9 6 4 19 105 0 1

6 9 6 2 17 122 0 1

7 9 9 4 22 144 0 2

8 8 6 6 20 164 0 0

9 10 10 7 27 191 2 0

10 9 9 M 18 209 0 2

*88665-AN-JM-2* Totale 209 2 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Faggio Michele

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
18B
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 1 16 16 0 1

2 6 4 2 12 28 0 0

3 6 4 3 13 41 0 0

4 10 4 2 16 57 1 0

5 5 2 1 8 65 0 0

6 5 M M 5 70 0 0

7 7 6 2 15 85 0 0

8 5 2 1 8 93 0 0

9 4 1 M 5 98 0 0

10 5 4 M 9 107 0 0

*76098-AN-JM-1* Totale 107 1 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Faggio Michele

Società: 03009 - Arc.San Bartolomeo
18B
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 M 14 14

2 8 4 M 12 26

3 8 7 4 19 45

4 M M M 0 45

5 6 5 3 14 59

6 7 1 M 8 67

7 7 3 M 10 77

8 8 7 2 17 94

9 8 M M 8 102

10 2 M M 2 104

*76098-AN-JM-2* Totale 104

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aldrovandi Giacomo

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
18C
AN JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 5 20 20 0 1

2 6 4 M 10 30 0 0

3 10 6 1 17 47 1 0

4 7 6 M 13 60 0 0

5 6 5 3 14 74 0 0

6 10 5 1 16 90 1 0

7 8 7 3 18 108 0 0

8 9 4 M 13 121 0 1

9 7 5 5 17 138 0 0

10 9 7 5 21 159 0 1

*89662-AN-JM-1* Totale 159 2 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Aldrovandi Giacomo

Società: 08077 - Ki Oshi Archery Sigma
18C
AN JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 3 M 10 10 0 0

2 6 4 3 13 23 0 0

3 6 6 6 18 41 0 0

4 4 1 M 5 46 0 0

5 9 6 1 16 62 0 1

6 5 4 M 9 71 0 0

7 2 1 M 3 74 0 0

8 7 2 M 9 83 0 0

9 8 7 3 18 101 0 0

10 9 7 2 18 119 0 1

*89662-AN-JM-2* Totale 119 0 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bellini Milena

Società: 09061 - A.s.d. Arcieri Costa Etrusca
19A
AN JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*88061-AN-JF-1* Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Bellini Milena

Società: 09061 - A.s.d. Arcieri Costa Etrusca
19A
AN JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*88061-AN-JF-2* Totale 

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Carrasco Anna

Società: 15101 - ASD Arcieri Club Napoli
19B
AN JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 9 28 52 1 2

3 9 9 8 26 78 0 2

4 9 8 7 24 102 0 1

5 9 7 7 23 125 0 1

6 7 6 5 18 143 0 0

7 9 8 7 24 167 0 1

8 9 9 9 27 194 0 3

9 9 9 8 26 220 0 2

10 7 7 6 20 240 0 0

*80073-AN-JF-1* Totale 240 1 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor 2014
Rimini, Dal 01-02-2014 al 02-02-2014

Arciere: Carrasco Anna

Società: 15101 - ASD Arcieri Club Napoli
19B
AN JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 9 9 8 26 48 0 2

3 8 8 5 21 69 0 0

4 10 8 8 26 95 1 0

5 9 8 8 25 120 0 1

6 8 8 8 24 144 0 0

7 10 8 7 25 169 1 0

